
 

 

                            Předoperační vyšetření 
                     Laser Plastic s.r.o., Platnéřská 11, Praha 1, tel 224 210 224, mobil 724 860 082, laserplastic@laserplastic.cz 

Chystáte se k nám na operaci? Zde najdete seznam dokumentů, které je nutné předložit. 

V den operace přineste výsledky předoperačního vyšetření ne starší než 6týdnů . 

Nejlépe je si zajistit předoperační interní vyšetření u Vašeho obvodního lékaře, který Vás zná a 
má průběžnou lékařskou dokumentaci zdravotního stavu.                  

• Pro CELKOVOU ANESTEZII (CA) a ANALGOSEDACI = částečná anestezie při zachovaném 
vědomí: 
 

KO, CRP, ALT, AST, GMT, ALP, Bilirubin, HDL, LDL, Cholesterol, Triglyceridy, Glykémie, 
Urea, Kreatinin, Na, K, Cl, anti HCV, HBsAg, APTT, Ouick, HIV 
EKG včetně popisu u pacientů nad 40let 
Interní předoperační závěr u každého pacienta s doporučením pro absolvování operace 
v anestezii bez omezení 
 

• Pro LOKÁLNÍ ANESTEZII (LA) = místní znecitlivění: 
KO, APTT, QUICK 
 

• U DĚTÍ:  
Před první celkovou narkózou je nutné vyšetření krevního obrazu a interní závěr, že je 
dítě schopné podstoupit celkovou anestezii. 
Při opakovaných celkových anesteziích stačí pouze zhodnocení dětského lékaře ne 
starší než 3 dny. 

Pokud tato možnost není, rádi Vám nabízíme možnost vyšetření v privátním zdravotnickém zařízení  
ON LINE 24, v moderním klientském centru, kde Vašeho obvodního lékaře pro Vaši operaci plně 
zastoupí.  
Ceník předoperačního vyšetření: 
Interní vyšetření + odběr biol. materiálu pro celkovou anestezii:  3.300,- Kč 
odběr biol. materiálu pro lokální anestezii: 600,- Kč 
Kontakt: 
MUDr. Milada Rohlenová  
Karlovo náměstí 3  (3.patro) 
120 00, Praha 2 
tel: 222 929 969, 724 557 471 

Před  OPERACÍ PRSOU  nesmí být všechna vyšetření starší než 6 měsíců:  
gynekologické vyšetření, mamologické vyšetření: ultrazvuk nebo mamograf 
  
Nabízíme Vám možnost přednostního mamologického vyšetření v GynPrag s domluvou termínu 
ultrazvuku prsů a mamografie v Mammacentru Zahradní město.  
 
MUDr. Adéla Faridová – objednání na tel. čísle +420 778 079 696  
V ordinačních hodinách (středa 16-20) nebo on-line (viz www.gynprag.cz)  
Najdete ji ve 2. poschodí naší kliniky LaserPlastic 
Ceník: 
Mamologické vyšetření: 500,- Kč 
Gynekologické vyšetření včetně mamologického vyšetření: 1300,- Kč 
Ultrazvuk prsou v Mammacentru Zahradní město: 800,- Kč 
Mamograf prsou v Mammacentru Zahradní město: 1000 Kč 
------ 
Těšíme se na Vás!  Klinika LaserPlastic 
 


	Předoperační vyšetření
	Pokud tato možnost není, rádi Vám nabízíme možnost vyšetření v privátním zdravotnickém zařízení  ON LINE 24, v moderním klientském centru, kde Vašeho obvodního lékaře pro Vaši operaci plně zastoupí.  Ceník předoperačního vyšetření: Interní vyšetření +...


